INDICAÇÃO Nº 1250 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da

Administração Pública a capina, limpeza e colocação de lixeiras em toda a extensão da

Rua Florentina Ribeiro da Silva no Bairro Jardim Brasil II.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que os

moradores, vêm cobrando uma resolução junto a este vereador, pois a rua citada

encontra-se precária, com mato alto e lixos espalhados. O que proporciona a

proliferação de animais nocivos à saúde pública.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J6G2D4W2N5M6C9A0
		2020-08-18T17:13:36-0300